



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Suat Kılıç tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.24.06.2013


Erdal AKSÜNGER
İzmir Milletvekili

Geçen yıl Kasım ayında İsrail'de düzenlenen Avrupa 23 Yaş Altı Halter Şampiyonası'nda 5 Türk sporunun testlerinde doping kapsamına giren 'Stanozolol' maddesi bulunması, ayrıca geçtiğimiz günlerde olimpiyat şampiyonu atletimiz Ayşe Çakır Alptekin ve olimpiyat beşincisi ve Avrupa şampiyonu atletimiz Nevin Yanıt'ın doping kullandıkları yönünde ciddi haberler yayınlanması sonucu bu sporcularımızın Haziran ayında Mersin'de düzenlenecek olan Akdeniz Oyunlarının Milli Takımlar kadrosuna alınmayacağı açıklanması nedeniyle 08 Mayıs 2013 tarihinde Bakanlığınızın yanıtlanması isteğiyle TBMM başkanlığına verdiğim soru önergesine bu güne kadar cevap verilmemiştir.

Ayrıca, ülkemizde son dönemde sporun her dalında dopingli sporcuların sayısının arttığı görülmektedir. Yasal olarak doping maddesi içeren ilaçlara kolay ulaşmak mümkün değilken, sadece doktor kontrolünde ya da reçeteye ilaçlar temin edilmekteyken yurt dışından kaçak olarak bu tür ilaçlar ülkeye sokulup, el altından bilinçsizce sporculara verilebildiği iddiaları spor kamuoyunda yer almaktadır. Hem sportif hem de siyasal açıdan başarı elde edebilmek, ülke ve dünya sporunda bulunduğumuz seviyeyi artırmak, sporda başarılı gösterme saplantısı ve ne olursa olsun başarılı olma isteği nedeniyle ödüllerin artırılması, sporcularımıza bilinçli olarak doping uygulandığı konusu kamuoyunda yer almasına neden olmuştur

Son olarak Milli atletimiz Binnaz Uslu Avrupa Takımlar Şampiyonası için İngiltere'nin Newcastle kenti yakınındaki Gateshead'de bulunduğu sırada aniden rahatsızlanarak yoğun bakıma alınmış, sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu açıklanmıştır. Milli bir atlet olan Binnaz Uslu'nun yaşadığı bu olayın şampiyonaya hazırlık dönemi ve kamp dönemlerinde hangi periyotlarla çalıştırıldığı, bu çalışmalarında kullandığı ilaçların olup olmadığı, kullandıysa federasyonun ve doktorlarının bilgisinin olup olmadığının açıklanması Türk sporu ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi açısından son derece önem taşımaktadır.

Buna Göre;

- 1- 1 – 2 Temmuz 2013 tarihinde İzmir'de gerçekleştirilen Atletizm Büyükler Türkiye Şampiyonasında kaç atletten doping numunesi alınmıştır? Şampiyonaya katılıp şampiyon olduğu halde kendilerinden doping numunesi alınmayan kaç sporcu vardır? Alınmadıysa nedenleri nedir? Numune alınmayan sporcular arasında kendilerinden Akdeniz Oyunlarında madalya beklenen sporcular mıdır?
- 2- Milli atletimiz Binnaz Uslu'nun şampiyonaya hazırlık dönemi ve kamp dönemlerinde kullandığı herhangi bir ilaç var mıdır? Varsa hangi ilaçları kullanmıştır? Bu ilaçları kullanırken federasyonun ve doktorlarının bilgisini var mıdır?

- 3- Ülkemizde başka hangi branşlarda buna benzer gelişmeler yaşanmaktadır? Son günlerde Halter branşında ortaya çıkan doping skandalları, Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar' ın " sporcularımız ilaçsız yarışamayacaklarına ve başarılı olamayacaklarına inanıyorlar öncelikle bu düşünceyi sporcularımızın kafasından silmeliyiz " beyanatı bu olayların sistemli bir şekilde yapıldığının bir göstergesi değil midir?
- 4- Gençlik ve Spor Bakanı olarak başarılı bir profil çizmek, siyasi başarı elde etmek gibi nedenlerle ülkemizde sporda dopinge göz yumulduğu, hatta bu nedenle Akdeniz Oyunları için belirlenen maddi ödülün Avrupa Şampiyonası düzeyine çıkarıldığı iddiaları doğru mudur?
- 5- Türkiye de doping yapıldığı iddialarının uluslararası spor camiasında genel bir kabul görmesi sonucu WADA (Dünya Anti Doping Ajansı) ve IAAF'nin (Uluslararası Atletizm Federasyonları Birliği) bu yıl ülkemizde düzenlenecek olan Akdeniz Oyunlarında en az 1000 sporcudan doping numunesi alınması hakkında Türkiye Atletizm Federasyonundan talebi olmuş mudur? Bu talebe nasıl bir cevap verilmiştir?